Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 декабря 2016 года № 50

О присвоении звания «Почетный
гражданин Пугачевского района»
Аристову Г.Н. посмертно

Рассмотрев ходатайство инициативной группы, представленные документы, руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Пугачевского района», утвержденным решением Пугачевского районного Совета от 16 декабря 1997 года № 43, Уставом Пугачевского муниципального района Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Пугачевского района» Аристову Георгию Николаевичу посмертно.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое Заволжье» и разместить на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н. Кальченко